2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021  г.			         №  26                                            с. Заледеево

О присвоении адреса

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Заледеевского сельсовета, Решением Заледеевского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 14.07.2015г. № 61-4 «Об утверждении правил присвоения, адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям на территории муниципального образования Заледеевского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с допущением ошибки, отменить Постановление №15 от 13.04.2021г. «О присвоении адреса».
2. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес помещению с кадастровым номером 24:58:0303018:183, площадь 82,5 кв.м., расположенному: Красноярский край, Кежемский район, с. Заледеево, ул. Октябрьская дом 28А помещение 1, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский муниципальный район, Сельское поселение Заледеевский сельсовет, с. Заледеево, ул. Октябрьская дом 28А помещение 1.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющая полномочия
Главы Заледеевского сельсовета			                          К.В.Шатунова